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VARIUScare Einzelwaschtisch aus kunstharzgebundenem Mineralwerkstoff MIRANIT, Farbton AlpinweiB mit Farbstreifen (RAL
7022). Unterfahrbar, mit integriertem Griffrand. Mit nahtlos eingeformter Mulde ohne Uberlauf. Mit Armaturenbohrung. Befestigung

an Beckenrlickwand. Hintere Schwallkante, inklusive Befestigungsmaterial.

Abmessungen 550 x 120 x 450 mm (B x H x
MuldenmaBe 500 x 80 x 325 mm (B x H x T)

T)

Technische Daten

Becken: Héhe
Becken: Tiefe
Becken: Breite
Gesamttiefe
Gesamthéhe
Gesamtbreite
Durchmesser Armaturenbohrung
Material
Materialtyp
Position Amaturenbohrung
Armaturenbank
Position Ablauf
Beckenpositon
Anzahl Becken/Mulden
Operlauf
Schwallrand
Siphon Inklusive
Rickwand
Anzahl Armaturenbohrungen
Ablaufgamitur Inklusive
Barrierefrei
Siphon-Durchmesser
TypdesBeckens
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80.00mm
1325.00mm
500.00mm
450.00mm
12000mm
550.00mm
3500mm
Mineralischer Werkstoff
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Optionales Zubehor

Siebablaufventil Haubenablaufventil
2000100854 2000100861
ZANMW901 ZANMW900
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